

Portion Solutions

FINISHED PRODUCT SPECIFICATION

APPLE PUREE (NO ADDED SUGAR) POT

PRODUCT IMAGE



Energy	220kJ 52kcal
Fat	0g
of which	
- saturates	0g
- mono-unsaturates	0g
- polyunsaturates	0g
Carbohydrate	12g
of which	
- sugars	12g
- polyols	0g
- starch	0g
Fibre	1.4g
Protein	0.3g
Salt (Na x 2.5)	0g

Supplier Product Specification – per 100g)

INGREDIENTS (allergens are identified in italics)

Apple Puree (100%), Antioxidant: ascorbic acid, Acid; citric acid

PRODUCT INFORMATION

Free from all allergens. GM free. Gluten free.

Suitable for vegetarian diet	Yes	Suitable for vegan diet	Yes
Suitable for Halal diet	Not certified	Suitable for Kosher diet	Not certified
PRODUCT CODE BAR CODE	SAP – 70101262 OLD SSL CODE – TU14119 4008596120917	LEGAL NAME	Apple puree
QUANTITY	48 per case	DURABILITY	BBE 12 months from production
STORAGE	Ambient Storage (5 to 30 deg C) Cool Dry Place	COUNTRY OF ORIGIN	Packed in Netherlands
VISUAL APPEARANCE	Apple Puree in a lidded plastic pot	COLOUR	Yellow puree
TEXTURE	Smooth	FLAVOUR	Apple
DIRECTIONS FOR USE		As a sweet dessert	
Product format	Primary – Lidded thermoform pot Secondary - Cardboard	MINIMUM ORDER	1 case
CASES PER PALLET	90 cases per pallet 10 cases per layer	LEAD TIME	5 working days
NAME AND ADDRESS OF SUPPLIER		PORTION SOLUTIONS LIMITED, STAFFORD PARK 6, TELFORD, SHROPSHIRE, TF3 3AT	
TELEPHONE	01952 234100	FAX	01952 234123
www.portionsolutions.co.uk		enquiries@portionsolutions.co.uk	
TECHNICAL CONTACT	Magdalena Piekielek	CUSTOMER SERVICES	Mike Morgan
PRODUCT RECALL CONTACT	Simon Nicholson 07979 517651	BRC CERT REFERENCE	SAI-GLOBAL 10735
		SEDEX REFERENCE	ZC1024803